

**DODATEK Č. 1**

ke smlouvě o dílo č. objednatele S201800115  
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník,  
v platném znění

Název zakázky:

„Nymburk – Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák“

**Smluvní strany****1. Objednatel: Město Nymburk**

sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

zastoupený: PhDr. Pavlem Fojtíkem, starostou města

ve věcech technických oprávněn jednat:

Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí odboru rozvoje a investic,

tel.: 325 501 305, 606 092 763, e-mail: [bohumil.klicpera@meu-nbk.cz](mailto:bohumil.klicpera@meu-nbk.cz)

Ing. Iveta Žemlová, tel.: 325 501 203, 601 085 029, e-mail:

[iveta.zemlova@meu-nbk.cz](mailto:iveta.zemlova@meu-nbk.cz)

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Nymburk, č. ú.: 27-0504359359/0800

(dále jen "objednatel") na straně jedné,

**2. Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.**

Sídlo: Zemědělská 1131, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: Milanem Okrouhlickým, jednatelem společnosti

ve věcech technických oprávněn jednat:

Ing. Petr Harvánek, tel.: + [REDACTED]

Ing. Jan Vojtíš, tel.: + [REDACTED]

IČ: 25255819

DIČ: CZ25255819

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú.: [REDACTED]

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka  
č. 10483

(dále jen "zhotovitel") na straně druhé

**Předmět dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo**

1. Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je úprava článku **III. Doba plnění** – odstavec 1. b) a článku **IV. Cena díla** – odstavec 1. takto:

**Článek III. - odst. 1. b)****Doba plnění**

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech dílčího plnění:

b) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 22. 6. 2018.

Zbývající odstavce článku III. Smlouvy zůstávají beze změny.

#### Článek IV. - odst. 1.

##### Cena díla

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku, upravené o vícepráce a méněpráce Změnových listů č. 1-18, které jsou nedílnou Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy a činí:

Cena bez DPH celkem	6 388 609,62 Kč
<u>Změnový list č. 1-18</u>	<u>343 514,33 Kč</u>
Cena celkem bez DPH	6 732 123,95 Kč
DPH celkem (21%)	1 413 746,03 Kč
<b>Cena včetně DPH celkem</b>	<b>8 145 869,98 Kč</b>

(Cena bez DPH slovy celkem: šest miliónů sedmsetřicet dva tisíc stodvacettři korun českých devadesát pět haléřů)

Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze změny.

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 263 ze dne 30. 5. 2018.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 1 připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Za zhotovitele:

V Hradci Králové dne

6. 06. 2018

**Okrouhlický s.r.l.**

Zemědělská 1131, 500 03 Hradec Králové  
IČO 25255819, DIČ CZ25255819  
OR-KS v HK oddíl C, vl. 1048

Milan Okrouhlický  
jednatel společnosti

Za objednatele:

V Nymburce dne

8. 06. 2018



PhDr. Pavel Fojtík  
starosta města

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravoběžní cyklostezky Veslák  
 Objekt: ZL - Změnové listy  
 Část: ZL\_01 - Oprava komunikace k Vesláku

JiSO: Nymburk  
 Místo: Nymburk  
 Objednatel: Město Nymburk  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.  
 Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zpracovatel: Martin Toms

CC-CZ: 2.2.2018  
 Datum: 2.2.2018  
 IČ: 00239500  
 DIČ: CZ00239500  
 IČ: 25255819  
 DIČ: CZ25255819  
 IČ: 10223690  
 DIČ:

Poznámka:  
 Oprava části komunikace podél stromové aleje, z důvodu trhlín v živičném krytu s částečnou sanací podloží.

Náklady z rozpočtu 376 934,31  
 Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 376 934,31

DPH základní 21,00% ze 376 934,31  
 snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK 456 090,52

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravoběžní cyklostezky Veslák  
 Objekt: ZL - Změnové listy  
 Část: ZL\_01 - Oprava komunikace k Vesláku

Místo: Nymburk  
 Datum: 2.2.2018  
 Objednatel: Město Nymburk  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.  
 Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu 376 934,31**

DT - Práce a dodávky HSV 376 934,31  
 1 - Zemní práce 57 777,60  
 5 - Komunikace 281 277,05  
 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 14 408,26  
 99 - Přesun hmot 23 471,40

**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 376 934,31**

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: Objednavatel	Datum a podpis: Zhotovitel
Razítko	Razítko
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko

## ROZPOČET

Stavba: Související úprava pravobřežní cyklostezky Veselák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_01 - Oprava komunikace k Veseláku

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018  
 Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
						<b>376 934,31</b>

### Náklady z rozpočtu

#### D1 - Práce a dodávky HSV

##### 1 - Zemní práce

1	K	11315114	Odstavení živého krytu frézováním pl do 500 m <sup>2</sup> tl 50 mm s naložením 3*45+2,5*61*3*28	m <sup>2</sup>	60,00	371,500	22 290,00
				Součet		371,500	
2	K	12220201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m <sup>3</sup> v hornině tř. 3 "odkopávka - 10 cm"	m <sup>3</sup>	65,00	45,942	2 986,23
				Součet		45,942	
				odkop		45,942	
3	K	12220209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za teplotu	m <sup>3</sup>	20,00	45,942	918,84
				Součet		45,942	
				odkop		45,942	
4	K	16270105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	95,00	45,942	4 364,49
				Součet		45,942	
				odkop		45,942	
5	K	16270109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalších 1 započatých 1 000 m	m <sup>3</sup>	8,00	229,710	1 837,68
				Součet		45,942	
				odkop		45,942	
6	K	17120101	Uložení sypání na skládky	m <sup>3</sup>	20,00	45,942	918,84
				Součet		45,942	
7	K	17120111	Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)	t	150,00	82,696	12 404,40
				Součet		82,696	
8	K	18110102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním ploš 1,2	m <sup>2</sup>	12,00	445,800	5 349,60
				Součet		445,800	
9	K	18110131	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovňováním a přehnutím do 20 m zeminy tř 3	m <sup>3</sup>	14,60	459,419	6 707,52

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
ploš 1,23666						
<b>5 - Komunikace</b>						
10	K	56108131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy přes 5000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	459,419	53,50
ploš 1,23666						
Součet						
11	M	565910620	pojivo hydraulické pro stabilizaci Dorosel C 50	t	13,783	2 900,00
12	K	56483111	Podklad ze štěrku tř. 50 tl 100 mm	m <sup>2</sup>	445,800	71,60
ploš 1,2						
13	K	57321111	Postřik živinový spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	377,689	18,00
ploš 1,01666						
14	K	57714311	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	371,500	225,00
ploš						
15	K	57715512	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	377,689	250,00
ploš 1,01666						
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>						
16	K	99721551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	47,552	38,00
"Odvoz vyřezávaného asfaltu na skládku"						
"odřezávání 5 cm" 47,552						
Součet						
17	K	99721559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	665,728	10,00
suti*14						
18	K	99721845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládku (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	47,552	125,00
"Poplatek za uložení vyřezávaného asfaltu na skládku"						
suti						
Součet						
99 - Přesun hmot						
19	K	99822511	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letišť s krytem živinovým	t	117,357	200,00
						<b>23 471,40</b>
						<b>23 471,40</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_02 - Lavičky

JKSO: Místo: Nymburk

Objednatel: Město Nymburk

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

Zpracovatel: Martin Toms

Poznámka:

Současný stav stávajících lavic je v dezolátním stavu, proto budou nahrazeny novými.

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

snížena

Cena s DPH

Y CZK

49 602,72

0,00

49 602,72

10 416,57

0,00

60 019,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_02 - Lavičky

Místo: Nymburk

Objednatel: Město Nymburk

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

CC-CZ: Datum: 2.2.2018

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

IČ: 25255819

DIČ: CZ25255819

IČ: 10223690

DIČ:

DIČ:

DIČ:

49 602,72

0,00

49 602,72

10 416,57

0,00

60 019,29

## REKAPITULACE ROZPOČTU

2.2.2018

Ing. Jaroslav Čálek

Martin Toms

Cena celkem [CZK]

49 602,72

49 602,72

3 387,48

741,69

45 473,55

0,00

49 602,72

## ROZPOČET

Stavba: Souvlastá úprava pravobřežní cyklostezky Veselá

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_02 - Lavičky

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018  
 Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

#### HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce **49 602,72**

6 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapežené pro slitnice 6,642 65,00 431,73

objemu do 100 m<sup>3</sup> v hornině tř. 3 6,642 65,00 431,73

6\*2,05\*1,8\*0,3 6,642

odkop Součet 6,642

7 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro 6,642 20,00 132,84

slitnice v hornině tř. 3 za lepvost 6,642 20,00 132,84

odkop 6,642

Součet 6,642

9 K 162701105 Vodovorné přemístění výkopku nebo sypání 6,642 95,00 630,99

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 6,642 95,00 630,99

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 6,642 95,00 630,99

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 9 000 do 10 000 m 6,642 95,00 630,99

Příplatek k ceně za každých dalších 1 6,642 95,00 630,99

započítá se 1 000 m 6,642 95,00 630,99

odkop 6,642

10 K 162701109 Vodovorné přemístění výkopku nebo sypání 33,210 8,00 265,68

po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 33,210 8,00 265,68

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 33,210 8,00 265,68

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 33,210 8,00 265,68

Příplatek k ceně za každých dalších 1 33,210 8,00 265,68

započítá se 1 000 m 33,210 8,00 265,68

odkop 5 33,210 8,00 265,68

12 K 171201201 Uložení sypání na skládce 6,642 20,00 132,84

6,642

13 K 171201211 Uložení sypání poplatek za uložení sypání 11,956 150,00 1 793,40

na skládce (skládkovné) 11,956 150,00 1 793,40

odkop 1,8 11,956 150,00 1 793,40

5 - Komunikace pozemní 741,69

0 K 564811111 Podklad ze středotřídě Š0 tl 50 mm 22,140 33,50 741,69

2,05\*1,8\*6 22,140 33,50 741,69

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 45 473,55

45 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 5,535 2 250,00 12 453,75

diažebních kostek z betonu prostého 5,535 2 250,00 12 453,75

2,05\*1,8\*0,25\*6 5,535 2 250,00 12 453,75

0 K 931612411 Montáž lavičky stabilní parkové přichycené 6,000 400,00 2 400,00

šrouby bez zabetonování noh 6,000 400,00 2 400,00

0 M LME151t Parkové lavička dl. 1,8m vč. dodání 6,000 8 103,30 48 619,80

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------

57 K 1980087900 Litinová lavička Itálie ROMA, včetně doprav. kus 6,000 -3 000,00 -18 000,00

Přemístění parkové lavičky včetně základů 6,000 -3 000,00 -18 000,00

Přemístění parkové lavičky - demontáž a 6,000 -3 000,00 -18 000,00

zpětná včetně základů a zemních prací - viz. 6,000 -3 000,00 -18 000,00

detail osazení PD 6,000 -3 000,00 -18 000,00

"km 0,18620" 1 6,000 -3 000,00 -18 000,00

"km 0,36000" 1 6,000 -3 000,00 -18 000,00

"km 0,52000" 1 6,000 -3 000,00 -18 000,00

"km 0,68800" 1 6,000 -3 000,00 -18 000,00

"km 0,85850" 1 6,000 -3 000,00 -18 000,00

"km 0,97100" 1 6,000 -3 000,00 -18 000,00

Součet 6,000 -3 000,00 -18 000,00

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veselák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_03 - Oprava přístupu k Veseláku

JiKSO: Místo: Nymburk

Objednatel: Město Nymburk

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

Zpracovatel: Martin Toms

Poznámka: Po odstranění vzrostlých topolů a jejich pařezů s kořenovým systémem, zůstává přístup k

melu v deziálnítm stavu.

Původní PD neřeší.

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veselák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_03 - Oprava přístupu k Veseláku

Místo: Nymburk

Objednatel: Město Nymburk

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

55 420,05

55 420,05

8 093,00

25 890,00

15 583,05

5 854,00

### 2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

55 420,05

CC-CZ: 2.2.2018

Datum: 2.2.2018

IČ: 002395000

DIČ: CZ002395000

IČ: 25255819

DIČ: CZ25255819

IČ: 10223690

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

55 420,05

0,00

55 420,05

11 638,21

0,00

67 058,26

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

21,00%

15,00%

ze

ze

55 420,05

0,00

v

CZK

67 058,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## ROZPOČET

Stavba: Souvísilá úprava pravobřížní cyklostezky Veselák  
 Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_03 - Oprava přístupu k Veseláku

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018  
 Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu**

**55 420,05**

### D1 - Práce a dodávky HSV

**1 - Zemní práce** **55 420,05**

**8 093,00**

**1 800,00**

**30,000**

**30,000**

**30,000**

**20,000**

**20,000**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

**9,900**

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### 5 - Komunikace

**21 K 564851111** Podklad ze šféredřevě 50 tl 150 mm

plocha 30,000 120,00 25 890,00

Součet 30,000 3 600,00

**24 K 567122111** Podklad z kamenná zpevněného cementem KSC

1 tl 120 mm plocha 30,000 250,00 7 900,00

Součet 30,000

**29 K 573211111** Postřik živčičný spojovací z asfaltu v množství do

0,70 kg/m<sup>2</sup> plocha 30,000 18,00 540,00

Součet 30,000

**30 K 577143111** Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl

50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

plocha 30,000 225,00 6 750,00

Součet 30,000

**31 K 577155112** Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

plocha 30,000 250,00 7 500,00

Součet 30,000

**41 K 916111113** Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou

do lože z betonu prostého

2\*10,4\*0,05 m 20,000 500,00 15 583,05

Součet 20,000 10 000,00

**45 K 916991121** Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z

dlážečných kostek z betonu prostého

2\*10,4\*0,05 m<sup>3</sup> 0,400 2 250,00 900,00

Součet 0,400

**46 K 919121122** Těsnění spár asfaltovou zátiškou za studena

3 m 100,00 300,00

Součet 3,000

**47 K 919735124** Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200

mm 3,000 100,00 300,00

Součet 3,000

**0 K 919701112** Očištění dlážečných kostek velkých s původním

spárováním živčičnou směsí nebo AC

2\*10,0,2 m<sup>2</sup> 4,000 39,80 159,20

Součet 4,000

**50 K 99721551** Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se

uložením a s hrubým urovnáním ze sypkých

materiálů, na vzdálenost do 1 km

12,950 38,00 492,10

Součet 12,950

**51 K 99721559** Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se

uložením a s hrubým urovnáním Příplatek

k ceně za každý další započaty 1 km přes 1 km

181,300 10,00 1 813,00

Součet 181,300



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souwislá úprava pravobřežní cyklostezky Veselák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_04 - Úprava rozsahu objektu Z - Kácení

**Úroveň 3: ZL\_04\_1 - Kácení z SoD**

JKSO: CC-CZ: 2.2.2018  
 Místo: Datum: Nymburk  
 IČ: 00239500  
 DIČ: CZ00239500  
 Objednatel: Město Nymburk  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.  
 IČ: 25255819  
 DIČ: CZ25255819  
 Projektant: Ing. Jaroslav Čátek  
 IČ: 10223690  
 DIČ:  
 Zpracovatel: Martin Toms  
 DIČ:

Poznámka:  
 Od vydání a povolení stavby (vyhotovení projektové dokumentace) a před realizací stavebních prací (cca 5 let) došlo ke kácení a nárůstu objemu dřevní hmoty. Stromy určené k přesazení již není možné přesunout.

Náklady z rozpočtu -47 910,00  
 Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH -47 910,00**

DPH základní 21,00% ze -47 910,00 -10 061,10  
 snížená 15,00% ze 0,00 0,00

**Cena s DPH -57 971,10**

**V CZK**

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	997221845	t	12,950	125,00	1 618,75
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů "Poplatek za uložení vyřezávaného asfaltu na skládce"						
				12,950		
				12,950		
frez						
Součet						
<b>99 - Přesun hmot 5 854,00</b>						
58	K	998225111	t	29,270	200,00	5 854,00
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s koylem žvýčným						

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko
Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souvísilá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák  
 Objekt: ZL - Změnové listy  
 Část: ZL\_04 - Úprava rozsahu objektu 2 - Kácení

### Úroveň 3: ZL\_04\_1 - Kácení z SoD

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018  
 Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

#### 1) Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky HSV  
 1 - Zemní práce  
 99 - Přesun hmot  
**-47 910,00**  
 -47 910,00  
 -47 900,00  
 -10,00

#### 2) Ostatní náklady

**-47 910,00**

## ROZPOČET

Stavba: Souvísilá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák  
 Objekt: ZL - Změnové listy  
 Část: ZL\_04 - Úprava rozsahu objektu 2 - Kácení

### Úroveň 3: ZL\_04\_1 - Kácení z SoD

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018  
 Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

PČ Typ kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

#### Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky HSV  
 1 - Zemní práce  
 1 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 3,000  
 "km 0,32000 - Lipa malolistá , pr. 0,50m" 1 1,000  
 "km 1,49000 - Topol kanadský , pr. 0,478m" 1 1,000  
 "km 1,16600 - Lipa malolistá , pr. 0,460m" 1 1,000  
 Součet 3,000  
 Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm kus 1,000  
 "km 0,47390 - Habr , pr. 0,621m" 1 1,000  
 Součet 1,000

3 K 112101105 Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm kus 9,000  
 "km 0,60360 - Topol balzám , pr. 1,800m" 1 1,000  
 "km 0,68000 - Topol černý , pr. 1,050m" 1 1,000  
 "km 0,72300 - Topol černý , pr. borzo" 1 1,000  
 "km 0,93230 - Topol balzám , pr. 1,143m" 1 1,000  
 "km 1,38900 - Topol černý , pr. 1,160m" 1 1,000  
 "km 1,41000 - Topol černý , pr. 0,955m" 1 1,000  
 "km 1,41800 - Topol černý , pr. 1,210m" 1 1,000  
 "km 1,44800 - Topol černý , pr. 1,160m" 1 1,000  
 "km 1,59600 - Topol , pr. 1,290m" 1 1,000  
 Součet 9,000

4 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 3,000  
 "po vykáčených stromech" 3 3,000  
 Součet 3,000

5 K 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 1,000  
 "po vykáčených stromech" 1 1,000  
 Součet 1,000

6 K 112201104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 18,000  
 "po vykáčených stromech" 9 9,000  
 "Stávající pařezy" 9 9,000  
 Součet 18,000

4 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 3,000  
 "po vykáčených stromech" 3 3,000  
 Součet 3,000

5 K 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 1,000  
 "po vykáčených stromech" 1 1,000  
 Součet 1,000

6 K 112201104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 18,000  
 "po vykáčených stromech" 9 9,000  
 "Stávající pařezy" 9 9,000  
 Součet 18,000

4 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 3,000  
 "po vykáčených stromech" 3 3,000  
 Součet 3,000

5 K 112201103 Odstranění pařezů D do 700 mm kus 1,000  
 "po vykáčených stromech" 1 1,000  
 Součet 1,000

6 K 112201104 Odstranění pařezů D do 900 mm kus 18,000  
 "po vykáčených stromech" 9 9,000  
 "Stávající pařezy" 9 9,000  
 Součet 18,000

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K 162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmeně do 500 mm "z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 3 Součet	kus	3,000	-200,00	-600,00
8	K 162301403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmeně do 700 mm "z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 1 Součet	kus	1,000	-200,00	-200,00
9	K 162301404	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmeně do 900 mm "z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 9 Součet	kus	9,000	-200,00	-1 800,00
10	K 162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmeně do 500 mm "z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 3 Součet	kus	3,000	-200,00	-600,00
11	K 162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmeně do 700 mm "z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 1 Součet	kus	1,000	-200,00	-200,00
12	K 162301414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmeně do 900 mm "z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 9 Součet	kus	9,000	-200,00	-1 800,00
13	K 162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm "z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 3 Součet	kus	3,000	-500,00	-1 500,00
14	K 162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm "z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 1 Součet	kus	1,000	-500,00	-500,00
15	K 162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm "z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 18 Součet	kus	18,000	-500,00	-9 000,00
16	K 162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmeně do 500 mm ZKD 5 km "za další 1 km - z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 3 Součet	kus	3,000	-100,00	-300,00
17	K 162301903	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmeně do 700 mm ZKD 5 km "za další 1 km - z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 1 Součet	kus	1,000	-100,00	-100,00
18	K 162301904	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmeně do 900 mm ZKD 5 km "za další 1 km - z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 9 Součet	kus	9,000	-100,00	-900,00
19	K 162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmeně do 500 mm ZKD 5 km "za další 1 km - z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 3 Součet	kus	3,000	-100,00	-300,00

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K 162301913	"za další 1 km - z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 3 Součet Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmeně do 700 mm ZKD 5 km "za další 1 km - z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 1 Součet	kus	3,000	-100,00	-300,00
21	K 162301914	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmeně do 900 mm ZKD 5 km "za další 1 km - z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 9 Součet	kus	9,000	-100,00	-900,00
22	K 162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km "za další 1 km - z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 3 Součet	kus	3,000	-100,00	-300,00
23	K 162301923	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km "za další 1 km - z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 1 Součet	kus	1,000	-100,00	-100,00
24	K 162301924	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 900 mm ZKD 5 km "za další 1 km - z pokácených stromů - odvoz 6 km do TS" 18 Součet	kus	18,000	-100,00	-1 800,00
25	K 174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm "po vykáčených stromech" 3 Součet	kus	3,000	-200,00	-600,00
26	K 174201203	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm "po vykáčených stromech" 1 Součet	kus	1,000	-200,00	-200,00
27	K 174201204	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 900 mm "po vykáčených stromech" 9 Součet	kus	9,000	-200,00	-1 800,00
28	K 183101315	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy (ř 1 až 4 objem do 0,4 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5 "Jamky pro přesazení stromů 1,20x1,20x1,20m se 100% výměnou zeminy" 3 Součet	kus	3,000	-100,00	-300,00
29	K 184102110	Výsadba dřeviny z baleť D do 0,1 m do jamky se zálitím v rovině a svahu do 1:5 Součet	kus	3,000	-100,00	-300,00
30	K 184401132	Příprava dřevin k přesazení s vyhojením s baleť D do 1,8 m ve svahu do 1:1 "km 0,66340 - vrba" 1 "km 0,80900 - topol" 1 "km 1,33900 - dub" 1 Součet	kus	3,000	-100,00	-300,00

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99 - Přesun hmot						-10,00
31 K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovné do 5000 m	t	0,001	-10 000,00	-10,00

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veselák  
**Objekt:** ZL - Změnové listy  
**Část:** ZL\_04 - Úprava rozsahu objektu 2- Kácení  
**Úroveň 3:** ZL\_04\_2 - Úprava rozsahu objektu 2- Kácení

**JKS0:** Nymburk  
**Místo:** Nymburk  
**Objednatel:** Město Nymburk  
**Zhotovitel:** Okrouhlický s.r.o.  
**Projektant:** Ing. Jaroslav Čálek  
**Zpracovatel:** Martin Toms

**CC-CZ:** 2.2.2018  
**Datum:** 2.2.2018  
**IČ:** 00239500  
**DIČ:** CZ00239500  
**IČ:** 25255819  
**DIČ:** CZ25255819  
**IČ:** 10222690  
**DIČ:**

**Poznámka:**  
 Od vydání a povolení stavby (vyhotovení projektové dokumentace) a před realizací stavebních prací (cca 5 let) ošlo ke kácení a narůstu objemu dřevní hmoty. Stromy určité k přesazení již není možné přesunout.

Náklady z rozpočtu	114 360,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>114 360,00</b>
DPH základní	21,00%
snížená	15,00%
ze	114 360,00
ze	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>138 375,60</b>

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko
<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souvřislá úprava pravoběžné cyklostezky Veslák  
 Objekt: ZL - Změnové listy  
 Část: ZL\_04 - Úprava rozsahu objektu 2- Kácení

### Úroveň 3: ZL\_04\_2 - Úprava rozsahu objektu 2- Kácení

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018  
 Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

#### 1) Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky HSV  
 1 - Zemní práce

114 360,00  
 114 360,00  
 114 360,00

#### 2) Ostatní náklady

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**114 360,00**

## ROZPOČET

Stavba: Souvřislá úprava pravoběžné cyklostezky Veslák  
 Objekt: ZL - Změnové listy  
 Část: ZL\_04 - Úprava rozsahu objektu 2- Kácení

### Úroveň 3: ZL\_04\_2 - Úprava rozsahu objektu 2- Kácení

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018  
 Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

#### Náklady z rozpočtu

114 360,00

#### D1 - Práce a dodávky HSV

114 360,00

114 360,00

1 - Zemní práce

1	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmenové do 500 mm	kus	9,000	500,00	4 500,00
					9,000		
						9,000	
						800,00	3 200,00
2	K	112101103	Kácení stromů listnatých D kmenové do 700 mm	kus	4,000	800,00	3 200,00
					4,000		
						4,000	
						900,00	900,00

3	K	112101105	Kácení stromů listnatých D kmenové do 1100 mm	kus	5,000	1 000,00	5 000,00
					5,000		
						5,000	
						1 260,00	3 780,00

0	K	112101105.1	Kácení stromů listnatých D kmenové nad 1100 mm	kus	3,000	1 260,00	3 780,00
					3,000		
						3,000	
						300,00	2 700,00

5	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	4,000	400,00	1 600,00
					4,000		
						4,000	
						500,00	5 000,00

6	K	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	10,000	500,00	5 000,00
					10,000		
						1,000	
						1 650,00	13 200,00

7	K	162301402	Vodorovné přemístění větší stromů listnatých do 5 km D kmenové do 500 mm	kus	9,000	200,00	1 800,00
					9,000		
						8,000	
						200,00	1 800,00

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		p500		9,000		
		Součet		9,000		
8	K 162301403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmeně do 700 mm	kus	4,000	200,00	800,00
		p700		4,000		
		Součet		4,000		
9	K 162301404	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmeně do 900 mm	kus	1,000	200,00	200,00
		p900		1,000		
		Součet		1,000		
0	K 162301404.1	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmeně nad 900 mm	kus	8,000	611,00	4 888,00
		p1100-pn1100		8,000		
10	K 162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmeně do 500 mm	kus	9,000	200,00	1 800,00
		p500		9,000		
		Součet		9,000		
11	K 162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmeně do 700 mm	kus	4,000	200,00	800,00
		p700		4,000		
		Součet		4,000		
12	K 162301414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmeně do 900 mm	kus	1,000	200,00	200,00
		p900		1,000		
		Součet		1,000		
0	K 162301414.1	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmeně nad 900 mm	kus	8,000	3 400,00	27 200,00
		p1100-pn1100		8,000		
13	K 162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	9,000	500,00	4 500,00
		p500		9,000		
		Součet		9,000		
14	K 162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	4,000	500,00	2 000,00
		p700		4,000		
		Součet		4,000		
15	K 162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	10,000	500,00	5 000,00
		p900Z		10,000		
		Součet		10,000		
0	K 162301424.1	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D nad 900 mm	kus	8,000	721,00	5 768,00
		p1100-pn1100		8,000		
16	K 162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmeně do 500 mm ZKD 5 km	kus	9,000	100,00	900,00
		p500		9,000		
		Součet		9,000		
17	K 162301903	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmeně do 700 mm ZKD 5 km	kus	4,000	100,00	400,00
		p700		4,000		
		Součet		4,000		

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K 162301904	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmeně do 900 mm ZKD 5 km	kus	1,000	100,00	100,00
		p900		1,000		
		Součet		1,000		
0	K 162301904.1	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmeně nad 900 mm ZKD 5 km	kus	8,000	107,00	856,00
		p1100-pn1100		8,000		
19	K 162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmeně do 500 mm ZKD 5 km	kus	9,000	100,00	900,00
		p500		9,000		
		Součet		9,000		
20	K 162301913	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmeně do 700 mm ZKD 5 km	kus	4,000	100,00	400,00
		p700		4,000		
		Součet		4,000		
21	K 162301914	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmeně do 900 mm ZKD 5 km	kus	1,000	100,00	100,00
		p900		1,000		
		Součet		1,000		
0	K 162301914.1	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmeně nad 900 mm ZKD 5 km	kus	8,000	361,00	2 888,00
		p1100-pn1100		8,000		
22	K 162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	9,000	100,00	900,00
		p500		9,000		
		Součet		9,000		
23	K 162301923	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km	kus	4,000	100,00	400,00
		p700		4,000		
		Součet		4,000		
24	K 162301924	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 900 mm ZKD 5 km	kus	10,000	100,00	1 000,00
		p900Z		10,000		
		Součet		10,000		
0	K 162301924.1	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D nad 900 mm ZKD 5 km	kus	8,000	116,00	928,00
		p1100-pn1100		8,000		
25	K 174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	9,000	200,00	1 800,00
		p500		9,000		
		Součet		9,000		
26	K 174201203	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm	kus	4,000	200,00	800,00
		p700		4,000		
		Součet		4,000		
27	K 174201204	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 900 mm	kus	10,000	200,00	2 000,00
		p900Z		10,000		
		Součet		10,000		
0	K 174201204.1	Zásyp jam po pařezech D pařezů nad 900 mm	kus	8,000	644,00	5 152,00
		p1100-pn1100		8,000		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_05 - Oprava komunikace k zahrádkářské kolonii

JiSO: Místo: Nymburk

Objednatel: Město Nymburk

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

Zpracovatel: Martin Toms

Poznámka: Stavající hlinito kamenný kryt bude nahrazen živičným s konstrukčními vrstvami dle typu konstrukce č.z.z z projektové dokumentace. Jedná se o zhodnocení městského majetku.

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

snižena

Cena s DPH

Ostatní náklady

Cena celkem [CZK]

87 310,46

0,00

87 310,46

21,00%

ze

15,00%

ze

87 310,46

0,00

18 335,20

0,00

105 645,66

V CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_05 - Oprava komunikace k zahrádkářské kolonii

Místo: Nymburk

Objednatel: Město Nymburk

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis

DT - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace

99 - Přesun hmot

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

87 310,46

0,00

87 310,46

14 348,26

66 645,00

6 317,20

0,00

87 310,46

## ROZPOČET

Stavba: Souvísia úprava pravoběžní cyklostezky Veselá  
 Objekt: ZL - Změnové listy

### Část: ZL\_05 - Oprava komunikace k zahrádkářské kolonii

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018  
 Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

#### Náklady z rozpočtu

**87 310,46**

#### D1 - Práce a dodávky HSV

**87 310,46**

1 - Zemní práce 14 348,26

6	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m <sup>3</sup> v hornině tř. 3 ploch <sup>0,2</sup>	m <sup>3</sup>	23,125	65,00	1 503,13
						20,000	
						3,125	
						23,125	
						20,000	462,50

odkop							
7	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m <sup>3</sup>	23,125	20,000	462,50
odkop							
Součet							
						23,125	

9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	23,125	95,00	2 196,88
odkop							
Součet							
						23,125	

odkop							
10	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost příplatek k ceně za každých dalších 1 zpočítávaných 1 000 m	m <sup>3</sup>	115,625	8,000	925,00
odkop*5							
						115,625	

12	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m <sup>3</sup>	23,125	20,000	462,50
odkop							
Součet							
						23,125	

13	K	171201211	Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)	t	41,625	150,000	6 243,75
odkop*1,8							
						41,625	

16	K	181101102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním ploch <sup>2-Kra)</sup>	m <sup>2</sup>	203,125	12,000	2 437,50
Součet							
						203,125	

0	K	181101131	Úprava pozemku s rozpojením, přehnutím, urovinnáním a přehnutím do 20 m zeminy tř 3 ploch <sup>0,1</sup>	m <sup>3</sup>	10,000	11,700	117,00
Součet							
						10,000	

#### 5 - Komunikace

**66 645,00**

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
0	K	561081131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, smesnými pojivy tl 500 mm plochy přes 5000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	100,000	42,80	4 280,00
ploch							
Součet							
						100,000	
0	M	565910620	pojivo hydraulické pro stabilizaci Dorossel C 50	t	3,000	2 320,00	6 960,00
0	K	564831111	Podklad ze štěrku tl 100 mm	m <sup>2</sup>	100,000	57,30	5 730,00
ploch							
28	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním 25 (0,25*0,25)*2	m <sup>3</sup>	3,125	120,000	375,00
Součet							
						3,125	
kraj							
29	K	573211111	Postřík živinový spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	100,000	18,000	1 800,00
ploch							
Součet							
						100,000	
30	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	100,000	225,000	22 500,00
ploch							
Součet							
						100,000	
31	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	100,000	250,000	25 000,00
ploch							
Součet							
						100,000	
99 - Přesun hmot							
58	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živinovým	t	31,586	200,000	6 317,20



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravoběžní cyklostezky Veselák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_06 - Neprovedení podélných obrub

JKSO: Místo: Nymburk

Objednatel:

Město Nymburk

Zhotovitel:

Okrouhlický s.r.o.

Projektant:

Ing. Jaroslav Čálek

Zpracovatel:

Martin Toms

Poznámka:  
Z úvodu konsultování, že se nejedná o zastavěné území, a ošetření na výmaku z 398/2009 Sb. o bezbariérovosti staveb, nebude realizována umělá vodící linie z hernových obrub.

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní

snížena

Cena s DPH

V CZK

-349 621,69  
0,00  
-349 621,69

21,00% ze -349 621,69  
15,00% ze 0,00

-73 420,55  
0,00

-423 042,24

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravoběžní cyklostezky Veselák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_06 - Neprovedení podélných obrub

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018

Objednatel: Město Nymburk Projektant:

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-349 621,69  
-349 621,69  
-349 621,69

### 2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-349 621,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Razítko

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## ROZPOČET

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Vestlák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_06 - Neprovedení podélných obrub

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018

Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

### Náklady z rozpočtu

#### D1 - Práce a dodávky HSV

##### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

43	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	940,450	-250,00	-235 112,50
----	---	-----------	--	---	---------	---------	-------------

Yodící line cyklostezky - parkové obruby 300x250x50mm

Úsek km 0,73500 - 1,22045\* 485,45

Úsek km 1,38700 - 1,84200\* 455,000

Součet 940,450

1 899,709

1 899,709

1 899,709

72 188,94

Součet

1 899,709

18,809

-2 250,00

-42 320,25

Yodící line cyklostezky - parkové obruby 300x250x50mm

Úsek km 0,73500 - 1,22045\* 485,45\*0,41\*0,05

Úsek km 1,38700 - 1,84200\* 455\*0,41\*0,05

Součet 9,709

9,100

18,809

Součet

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Vestlák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_07 - Dlažba pro nevidomé

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018

Objednatel: Město Nymburk IČ: 00239500

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. DIČ: CZ20239500

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek IČ: 25255819

Zpracovatel: Martin Toms DIČ: 10223690

Poznámka: Byl změněn typ a rozsah dílžby pro nevidomé, s ohledem na vyšší ekonomičnost.

Náklady z rozpočtu -175 524,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -175 524,00

DPH základní snížená 21,00% ze -175 524,00 -36 860,04

15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -212 384,04

Projektant Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souvísilá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák  
Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_07 - Dlažba pro nevidomé

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018  
Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky HSV  
5 - Komunikace

-175 524,00  
-175 524,00  
-175 524,00

### 2) Ostatní náklady

0,00  
-175 524,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

## ROZPOČET

Stavba: Souvísilá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_07 - Dlažba pro nevidomé

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018  
Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

#### D1 - Práce a dodávky HSV

##### 5 - Komunikace

32	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikaci pro pěši do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	52,800	-550,00	-29 040,00
----	---	-----------	---	----	--------	---------	------------

Varovný pás š. 400mm - napojení na komunikaci - polymerbetonová dlažba s výstupky 200/200/60mm do lože tl.100mm"

"km 1,70620 - 1,72400" 17,870,40

"km 1,82700 - 1,84200" 15,070,40

"vstup ze sousedních parcel - varovný pás" (4,070,4720

"vstup z ppč. 415/6 - varovný pás" 6,070,40

"varovný pás u 6 kusů přemístěných lavíček - km 0,18620; 0,68800; 0,85850; 0,97100; 0,36000; 0,52000"

(2,2070,40)\*6

Součet

52,800

52,800

33 M 592452620 Polymerbetonová dlažba s výstupky 200/200/6 cm bílá

m2

53,328

-3 000,00

-159 984,00

32 K 596841120 Kladení betonové dlažby komunikaci pro pěši do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2

m2

10,000

550,00

5 500,00

0 M 592450990.1 15\*0,4+4\*0,4+3\*0,4+3\*0,4 dlažba skladebná HOLLAND SLP 20x10x8 cm bílá

m2

10,000

800,00

8 000,00

spříběha: 30 kus/m2

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_08 - Oprava oplocení

JKSO: Nymburk

Místo: Nymburk

Objednatel: Město Nymburk

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

Zpracovatel: Martin Toms

Poznámka: Při odstranění kořenů kácených topolů je nutné demontovat a znovuosadit stávající oplocení.

CC-CZ: 2.2.2018

Datum: 2.2.2018

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

IČ: 25255819

DIČ: CZ25255819

IČ: 10223690

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

DIČ:

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_08 - Oprava oplocení

Místo: Nymburk

Objednatel: Město Nymburk

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

Zpracovatel: Martin Toms

Datum: 2.2.2018

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

15 750,00

15 750,00

12 000,00

3 750,00

0,00

15 750,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

15 750,00

0,00

15 750,00

12 000,00

3 750,00

0,00

15 750,00

0,00

15 750,00

12 000,00

3 750,00

0,00

15 750,00

0,00

15 750,00

12 000,00

3 750,00

0,00

15 750,00

0,00

15 750,00

12 000,00

3 750,00

0,00

15 750,00

0,00

15 750,00

12 000,00

3 750,00

0,00

15 750,00

0,00

15 750,00

12 000,00

3 750,00

0,00

15 750,00

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis

Objednavatel: Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis

Objednavatel: Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis

Objednavatel: Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis

Objednavatel: Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis

Objednavatel: Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis

Objednavatel: Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis

Objednavatel: Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis

Objednavatel: Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis

Objednavatel: Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis

Objednavatel: Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis

Objednavatel: Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis

Objednavatel: Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis

Objednavatel: Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis

Objednavatel: Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis

Objednavatel: Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis

Objednavatel: Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis

Objednavatel: Zhotovitel

Datum a podpis: Datum a podpis

Projektant: Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis

## ROZPOČET

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veselák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_08 - Oprava oplacení

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018  
 Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

PČ Typ kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]  
**Náklady z rozpočtu 15 750,00**

HSV - Práce a dodávky HSV		15 750,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		
0	K 34817130.1	Osazení ramového oplacení výšky nad 2 m ve sklonu svahu do 15
		15,000 800,00 12 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		3 750,00
0	K 966072811.1	Rezebrání ramového oplacení na ocelové sloupky výšky nad 2m
		15,000 250,00 3 750,00

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veselák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_09 - Úprava čerpací šachty drah

JKSO: Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018  
 Objednatel: Město Nymburk IČ: 00239500  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. DIČ: CZ00239500  
 Projektant: Ing. Jaroslav Čálek IČ: 25255819  
 Zpracovatel: Martin Toms DIČ: 10223690  
 Poznámka: IČ: DIČ:

Odstranění nefunkční šachty, původně sloužící pro čerpání vody do parních strojů.

Náklady z rozpočtu	30 545,60
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>30 545,60</b>
DPH základní snížená	21,00% ze 30 545,60 6 414,58
	15,00% ze 0,00 0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>36 960,18</b>

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko
Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák  
 Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_09 - Úprava čerpací šachty drah

Místo: Nymburk  
 Objednatel: Město Nymburk  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Datum: 2.2.2018  
 Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 795,60  
 8 - Trubní vedení 29 750,00

30 545,60

30 545,60

795,60  
 29 750,00

### 2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

30 545,60

## ROZPOČET

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák  
 Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_09 - Úprava čerpací šachty drah

Místo: Nymburk  
 Objednatel: Město Nymburk  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Datum: 2.2.2018  
 Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zpracovatel: Martin Toms

PČ Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 30 545,60

HSV - Práce a dodávky HSV

30 545,60

795,60

1 - Zemní práce

795,60

1 K 120901121 souvrati zava z betonu prosteno  
 neprokládaného v odkopávkách nebo  
 prokopávkách, ražné

795,60

m3 0,180 4 420,00

795,60

1,5\*40,15\*0,2 0,180

8 - Trubní vedení

29 750,00

4 K 894411311.1 Osazení železobetonových dílců pro šachty  
 obdélníkové

2 250,00

5 M 592243730.1 deska betonová šachetní zakrytá přechodová  
 čtvercová vč. dopravy

27 500,00

Kus 1,000 2 250,00

27 500,00

Kus 1,000 27 500,00

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souviselá úprava pravobřežní cyklostezky Veselák  
 Objekt: ZL - Změnové listy  
 Část: ZL\_10 - Zachování čerpání z Labe  
**Úroveň 3: ZL\_10\_1 - u Veseláku**

JKSO: Nymburk  
 Místo: Nymburk  
 Objednatel: Město Nymburk  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.  
 Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zpracovatel: Martin Toms  
 Poznámka:

CC-CZ: 2.2.2018  
 Datum: 2.2.2018  
 IČ: 00239500  
 DIČ: CZ00239500  
 IČ: 25255819  
 DIČ: CZ25255819  
 IČ: 10223690  
 DIČ:

Na žádost majitelů bude zachováno vedení dopravní vodů z Labe. Původní PD neřešila.

Náklady z rozpočtu 19 512,00  
 Ostatní náklady 0,00  
**Cena bez DPH 19 512,00**  
 DPH základní 21,00% ze 19 512,00 4 097,52  
 snížená 15,00% ze 0,00 0,00  
**Cena s DPH V CZK 23 609,52**

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis:	Datum a podpis:

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souviselá úprava pravobřežní cyklostezky Veselák  
 Objekt: ZL - Změnové listy  
 Část: ZL\_10 - Zachování čerpání z Labe

### Úroveň 3: ZL\_10\_1 - u Veseláku

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018  
 Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 19 512,00  
 1 - Zemní práce 19 512,00

### 2) Ostatní náklady

0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**19 512,00**

## ROZPOČET

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_10 - Zachování čerpání z Labe

Úroveň 3: ZL\_10\_1 - u Vesláku

Místo: Nymburk

Datum: 2.2.2018

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

PČ Typ Kód

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

### Náklady z rozpočtu

19 512,00

#### HSV - Práce a dodávky HSV

##### 1 - Zemní práce

1	K	119001401	Dočasně zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	6,000	188,00	1 128,00
2	K	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm nučřim nebo pneuom pořádkim v nesoudržných horninách tř. 3	m <sup>3</sup>	6,000	564,00	3 384,00
			6*11		6,000		
3	K	1801	Osazení púlene ochranné chráničky	m	6,000	2 500,00	15 000,00

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_10 - Zachování čerpání z Labe

Úroveň 3: ZL\_10\_2 - u šachty

JKSO:

Místo: Nymburk

CC-CZ: 2.2.2018

Objednatel: Město Nymburk

Datum: 00239500

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

IČ: 25255819

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

DIČ: CZ00239500

Zpracovatel: Martin Toms

IČ: 10223690

Poznámka:

IČ: DIČ:

Na žádost majitelů bude zachováno vedení dopravníci vodů z Labe. Původní PD neřešila.

Náklady z rozpočtu 3 916,74

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 3 916,74

DPH základní 21,00% ze 3 916,74 832,52

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 4 739,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Vesiák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_10 - Zachování čerpání z Labe

Úroveň 3: ZL\_10\_2 - u šachty

Místo: Nymburk

Objednatel: Město Nymburk

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Datum: 2.2.2018

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu**

**3 916,74**

D1 - Práce a dodávky HSV

**3 916,74**

5 - Komunikace

**3 916,74**

**2) Ostatní náklady**

**0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**

**3 916,74**

## ROZPOČET

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Vesiák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_10 - Zachování čerpání z Labe

Úroveň 3: ZL\_10\_2 - u šachty

Místo: Nymburk

Datum: 2.2.2018

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							
<b>D1 - Práce a dodávky HSV</b>							
<b>5 - Komunikace</b>							
1	K	561081131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápenným cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy přes 5000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	92,750	-42,80	-3 969,70
			25*3,71		92,750		
			Součet		92,750		
2	M	585910620	pojivo hydraulické pro stabilizaci Doroasol C 50	t	2,783	-2 320,00	-6 456,56
3	K	564831111	Podklad ze šteřkodrtě Sd tl 100 mm	m <sup>2</sup>	90,000	-57,30	-5 157,00
			25*3,6		90,000		
4	K	567121111	Podklad z kamenniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m <sup>2</sup>	78,000	250,00	19 500,00
			25*3,12		78,000		
			Součet		78,000		

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souvňalá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák  
 Objekt: ZL - Změnové listy  
**Část:** ZL\_11 - Oprava betonového mola

JKSO: Nymburk  
 Místo: Nymburk

Objednatel: Město Nymburk  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zpracovatel: Martin Toms

CC-CZ: 2.2.2018  
 Datum: 2.2.2018  
 IČ: 00239500  
 DIČ: CZ00239500  
 IČ: 25255819  
 DIČ: CZ25255819  
 IČ: 10223690  
 DIČ:

Poznámka:  
 Z důvodu výškového vyrovnaní níželety cyklostezky dojde k odbourání vrchního schodu stávajících betonových mol a realizaci nového stupně.

Náklady z rozpočtu 65 602,17  
 Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 65 602,17**

DPH základní 21,00% ze 65 602,17 13 776,46  
 snížená 15,00% ze 0,00 0,00

**Cena s DPH v CZK 79 378,63**

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souvňalá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák  
 Objekt: ZL - Změnové listy  
**Část:** ZL\_11 - Oprava betonového mola

Místo: Nymburk  
 Datum: 2.2.2018

Objednatel: Město Nymburk  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.  
 Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu 65 602,17**

D1 - Práce a dodávky HSV 33 950,90  
 1 - Zemní práce 21 300,00  
 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 7 200,90  
 99 - Přesun hmot 5 450,00

HSV - Práce a dodávky HSV 31 651,27  
 2 - Zakládání 31 651,27

**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 65 602,17**

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko
Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko

# ROZPOČET

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák  
 Objekt: ZL - Změnové listy

## Část: ZL\_11 - Oprava betonového mola

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018  
 Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**65 602,17**

#### D1 - Práce a dodávky HSV

**33 950,90**

1 - Zemní práce						21 300,00
2 K 113107132	Odstranění podkladu pl. do 50 m <sup>2</sup> z betonu prsteho tl. 300 mm	m <sup>2</sup>	42,600	500,00		21 300,00
	11*1,5		16,500			
	18*1,45		26,100			
	Součet		42,600			

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

**7 200,90**

55 K 979087213	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	19,050	50,00		952,50
	19,05		19,050			
	Součet		19,050			
56 K 979099125	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	19,050	150,00		2 857,50
	19,050		19,050			
	Součet		19,050			

53 K 997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	19,050	38,00		723,90
	19,050		19,050			
	Součet		19,050			

54 K 997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další 1 započítá 1 km přes 1 km	t	266,700	10,00		2 667,00
	266,700		266,700			
	Součet		266,700			

#### 99 - Přesun hmot

**5 450,00**

58 K 99825111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytým živičným	t	27,250	200,00		5 450,00
	27,250		27,250			

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**31 651,27**

2 - Zakládání						27 157,50
59 K 273326231	Základové desky ze žb pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m <sup>3</sup>	10,650	2 550,00		27 157,50
	ploch <sup>0</sup> 0,25		10,650			
60 K 273356021	Bednění základových desek ploch rovinných zřízení	m <sup>2</sup>	15,975	225,00		3 594,38
	(2*11+2*1,5)*0,25		6,250			
	(2*18+2*1,45)*0,25		9,725			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	bed			15,975		
61 K 273356022	Bednění základových desek ploch rovinných odstranění	m <sup>2</sup>	15,975	15,975	56,30	899,39
	bed			15,975		

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Vestlák  
 Objekt: ZL - Změnové listy  
**Část: ZL\_12 - Rozšíření k lesu**  
 JKSO: Nymburk  
 Místo: Nymburk  
 Objednatel: Město Nymburk  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.  
 Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zpracovatel: Martin Toms  
 Poznámka: Z důvodu nestabilitního svahu bude těleso stezky rozšířeno směrem k lesu.

CC-CZ: 2.2.2018  
 Datum: 2.2.2018  
 IČ: 00239500  
 DIČ: CZ00239500  
 IČ: 25255819  
 DIČ: CZ25255819  
 IČ: 10223690  
 DIČ:

Náklady z rozpočtu 80 400,00  
 Ostatní náklady 0,00  
**Cena bez DPH 80 400,00**  
 DPH základní 21,00% ze 80 400,00  
 snížená 15,00% ze 0,00  
**Cena s DPH v CZK 97 284,00**

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Vestlák  
 Objekt: ZL - Změnové listy  
**Část: ZL\_12 - Rozšíření k lesu**  
 Místo: Nymburk  
 Datum: 2.2.2018  
 Objednatel: Město Nymburk  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.  
 Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zpracovatel: Martin Toms  
 Kód - Popis: Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu 80 400,00**  
 D1 - Práce a dodávky HSV 80 400,00  
 1 - Zemní práce 32 400,00  
 5 - Komunikace 48 000,00  
**2) Ostatní náklady 0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 80 400,00**

Projektant: Zpracovatel  
 Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko  
 Objednavatel: Zhotovitel  
 Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## ROZPOČET

Stavba: Souvřislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_12 - Rozšíření k lesu

Místo: Nymburk  
Objednatel: Město Nymburk  
Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Datum: 2.2.2018  
Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
Zpracovatel: Martin Toms

Př. Typ Kód MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

### Náklady z rozpočtu

80 400,00

#### D1 - Práce a dodávky HSV

80 400,00

##### 1 - Zemní práce

32 400,00

5	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m <sup>3</sup> v hornině tř. 3 plocha*0,4	m <sup>3</sup>	60,000	65,00	3 900,00	
							Součet	60,000

7	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepkost odkop	m <sup>3</sup>	60,000	20,00	1 200,00	
							Součet	60,000

9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m odkop	m <sup>3</sup>	60,000	95,00	5 700,00	
							Součet	60,000

10	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých odřích 1 započítáých 1 000 m odkop*5	m <sup>3</sup>	300,000	8,00	2 400,00	
							Součet	300,000

12	K	171201201	Uložení sypání na skládky odkop	m <sup>3</sup>	60,000	20,00	1 200,00	
							Součet	60,000

13	K	171201211	Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné) odkop*1,8	t	108,000	150,00	16 200,00	
							Součet	108,000

16	K	181101102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhuňněním 150*1 plocha	m <sup>2</sup>	150,000	12,00	1 800,00	
							Součet	150,000

22	K	564861141	Podklad ze šterokdrťe 50 tl. 400 mm plocha	m <sup>2</sup>	150,000	320,00	48 000,00	
							Součet	150,000

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souvřislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_13 - Odstranění panelů

Místo: Nymburk

CC-CZ: 2.2.2018  
Datum:

IČ: 00239500  
DIČ: CZ00239500

Objednatel: Město Nymburk

IČ: 25255819  
DIČ: CZ25255819

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

IČ: 10223690  
DIČ:

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

IČ: DIČ:

Zpracovatel: Martin Toms

Poznámka: Chybou v rozpočtu bylo uvažováno odstranění panelů dl. 2,5 m, namísto 3,0 m jak je tomu ne skutečnosti.

Náklady z rozpočtu 34 225,70  
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 34 225,20

DPH základní 21,00% ze 34 225,20 7 187,29  
snížena 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 41 412,49

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko
Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravoběžní cyklostezky Vestáček

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_13 - Odstranění panelů

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018

Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čátek  
Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

### 1) Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

### 2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

### Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

1	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců 300x100x150	m <sup>2</sup>	112,500	150,00	34 225,20
			"1,61700 - 1,72400" 107,0*0,5		53,500		34 225,20
			"1,72400 - 1,84200" 118,0*0,5		59,000		16 875,00
			Součet		112,500		16 875,00

0,00

34 225,20

### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

55	K	979087213	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	45,900	50,00	17 350,20
			"Nakládání silničních panelů pro odvoz na skládku"		45,9		2 295,00
			Součet		45,900		17 350,20

56	K	979099125	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkové)	t	45,900	150,00	6 885,00
			"Poplatek za uložení panelů na skládce"		45,900		
			Součet		45,900		

53	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	45,900	38,00	1 744,20
			"Odvoz rozebranych panelů na skládku"		45,900		
			Součet		45,900		

54	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km	t	642,600	10,00	6 426,00
			Součet		642,600		

## ROZPOČET

Stavba: Souvislá úprava pravoběžní cyklostezky Vestáček

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_13 - Odstranění panelů

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018

Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čátek  
Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák  
 Objekt: ZL - Změnové listy  
 Část: ZL\_14 - Změna technologie spodní stavby

JKSO: Nymburk  
 Místo: Nymburk  
 Objednatel: Město Nymburk  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.  
 Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zpracovatel: Martin Toms

CC-CZ: 2.2.2018  
 Datum: 2.2.2018  
 IČ: 00239500  
 DIČ: CZ00239500  
 IČ: 25255819  
 DIČ: CZ25255819  
 IČ: 10223690  
 DIČ:

Poznámka:  
 Z důvodu neexistence spodních konstrukčních vrstev, jak předpokládala projektová dokumentace, je nutné nahrazení recyklace konstrukčních vrstev, technologií zlepšování zemín.

Náklady z rozpočtu 101 817,47  
 Ostatní náklady 0,00  
**Cena bez DPH 101 817,47**

DPH základní 21,00% ze 101 817,47  
 snížená 15,00% ze 0,00

**Cena s DPH v CZK 123 199,14**

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Datum a podpis:	Datum a podpis:

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák  
 Objekt: ZL - Změnové listy  
 Část: ZL\_14 - Změna technologie spodní stavby

Místo: Nymburk  
 Objednatel: Město Nymburk  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.  
 Kód - Popis: Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 101 817,47  
 D1 - Práce a dodávky HSV 71 817,47  
 1 - Zemní práce 106 247,31  
 5 - Komunikace -34 429,84  
 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00  
 VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 30 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 101 817,47**

## ROZPOČET

Stavba: Souvislá úprava pravotočivéni cyklostezky Vesták

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_14 - Změna technologie spodní stavby

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018

Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**101 817,47**

#### D1 - Práce a dodávky HSV

**71 817,47**

##### 1 - Zemní práce

**106 247,31**

5	K	12220201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m <sup>3</sup> v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	65,00	3 014,38
			"0,750 · 0,875" · 125·3,71·0,1	46,375		
			Součet	46,375		
7	K	12220209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepkovost	m <sup>3</sup>	20,00	927,50
			odkop	46,375		
			Součet	46,375		
9	K	16270105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	95,00	4 405,63
			odkop	46,375		
			Součet	46,375		
10	K	16270109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m započatých 1 000 m	m <sup>3</sup>	8,00	1 855,00
			odkop <sup>5</sup>	231,875		
			Součet	46,375		
12	K	17120101	Uložení sypání na skládce	m <sup>3</sup>	20,00	927,50
			odkop	46,375		
			Součet	46,375		
13	K	17120111	Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)	t	150,00	12 521,25
			odkop <sup>1,8</sup>	83,475		
			Součet	83,475		
16	K	18110102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zbitněním ploch	m <sup>2</sup>	12,00	75 258,36
			Součet	6 271,530		
			Součet	6 271,530		
0	K	18110131	Úprava pozemku s rozpojením, přehrautím, urovňáním a přehrautím do 20 m zeminy tř 3 ploch <sup>2,0,1</sup>	m <sup>3</sup>	11,70	7 337,69
			Součet	627,153		

#### 5 - Komunikace

**-34 429,84**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	561081131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsí pojiv tl 500 mm plochy přfes 5000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	6 271,530	42,80	268 421,48
			"0,174 · 1,617" · 1443·3,71	5 353,530			
			Součet	918,000			
			Součet	6 271,530			
0	M	585910620	pojivo hydraulické pro stabilizaci Dorosal C 50	t	188,146	2 320,00	436 498,72
0	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m <sup>2</sup>	6 028,800	57,30	345 450,24
			"0,174·1,617" · 1443·3,6	5 194,800			
			Součet	834,000			
			Součet	6 028,800			
0	K	564841111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 120 mm	m <sup>2</sup>	363,800	66,90	24 338,22
			"Z. úšek - nová konstrukce vozovky"				
			"1,61700 · 1,72400" (107,0°3,4)	363,800			
			Součet	363,800			
28	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m <sup>2</sup>	342,400	-120,00	-41 088,00
			"Z. úšek - nová konstrukce vozovky"				
			"1,61700 · 1,72400" (107,0°3,2)	342,400			
			Součet	342,400			
29	K	567122111	Podklad z kamenniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m <sup>2</sup>	702,000	-250,00	-175 500,00
			"Z. úšek - nová konstrukce vozovky"				
			"1,61700 · 1,72400" (107,0°3,12)	333,840			
			Součet	368,160			
			Součet	702,000			
25	K	567511131	Recyklace podkladu za studena na místě SROSM - rozpojení a reprofilace tl 150 mm plochy do 6000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	5 421,000	-75,00	-406 575,00
			"Recyklace stávajícího podkladu za studena SROSM - cement.suspenze tl.150 mm"				
			"0,17400 · 1,00000" · 826,0°3,25	2 684,900			
			"1,00000 · 1,61700" · 617,0°3,25	2 005,250			
			"1,61700 · 1,84200" · 225°3,25	731,250			
			Součet	5 421,000			
			Součet	66,829			
			Součet	38,254			
			Součet	28,575			
			Součet	66,829			
27	K	567512132	Recyklace podkladu za studena na místě SROSM - promíslen s pojivem, kamenivem tl 150 mm do 6000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	4 689,750	-68,00	-318 903,00
			"1,61700 · 1,84200" · 225°3,25	4 689,750			
			Součet	4 689,750			

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0	K	011114000	VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce inženýrsko-geologický průzkum	soub	1,000	30 000,00	30 000,00
			Whotovení laboratorních zkoušek pro zjištění potřebného obsahu pojiv.				
			Součet				



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_15 - Neprovedení opevnění svahů

JKSO: Místo: Nymburk

Objednatel: Město Nymburk

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

Zpracovatel: Martin Toms

Poznámka: V důsledku možnosti kácení a posunu telesa sterky směrem od vodního toku, nebude opevnění svahů třeba.

CC-CZ: Datum: 2.2.2018

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

IČ: 25255819

DIČ: CZ25255819

IČ: 10223690

DIČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze -106 412,50

snižena 15,00% ze 0,00

Cena s DPH V CZK

-106 412,50  
0,00

-106 412,50

-22 346,63  
0,00

-128 759,13

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_15 - Neprovedení opevnění svahů

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018

Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -106 412,50

DT - Práce a dodávky HSV -106 412,50

1 - Zemní práce -6 412,50

4 - Vodorovné konstrukce -100 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -106 412,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## ROZPOČET

Stavba: Souvísilá úprava pravobřežní cyklostezky Vestáček

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_15 - Neprovedení opevnění svahů

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018  
 Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Tomis

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

#### D1 - Práce a dodávky HSV

##### 1 - Zemní práce

5	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapežené pro silnice objemu do 100 m <sup>3</sup> v hornině tř. 3	m <sup>3</sup>	11,250	-65,00	-731,25
"Odkopávka pro břehové opevnění"							
			"0,44050 - 0,45050" (10,072,5) * 0,15		3,750		
			"0,78100 - 0,79100" (10,072,5) * 0,15		3,750		
			"0,74900 - 0,75900" (10,072,5) * 0,15		3,750		
			Mezsočet		11,250		
			Součet		11,250		
			Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepitost	m <sup>3</sup>	11,250	-20,00	-225,00
					11,250		
			Součet		11,250		
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se srovnáním bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m <sup>3</sup>	11,250	-95,00	-1 068,75
					11,250		
			Součet		11,250		
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se srovnáním bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost (příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m <sup>3</sup>	56,250	-8,00	-450,00
					56,250		
			Součet		11,250		
			Uložení sypání poplatek za uložení sypání (ne skládce (skládkovně))	t	20,250	-150,00	-3 037,50
					20,250		
			Součet		75,000		
			Uprava plané v hornině tř. 1 až 4 se zhučněním	m <sup>2</sup>	75,000	-12,00	-900,00
			"Pro břehové opevnění"		75,000		
			Součet		75,000		

**-106 412,50**

**-106 412,50**

**-6 412,50**

#### 4 - Vodorovné konstrukce

20	K	465511523	Výplněním spar maltou a vyspárováním tl.300 mm	m <sup>2</sup>	80,000	-1 250,00	-100 000,00
			"Uprava břehové hrany"				
			Součet		80,000		
			Součet		80,000		

**-100 000,00**

**-100 000,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"0,14655 - 0,15655" (10,072,0)		20,000		
			"0,44050 - 0,45050" (10,072,0)		20,000		
			"0,78100 - 0,79100" (10,072,0)		20,000		
			"0,74900 - 0,75900" (10,072,0)		20,000		
			Součet		80,000		

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souviselá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák  
 Objekt: ZL - Změnové listy  
 Část: ZL\_16 - Úprava u památného stromu

JKSO: Místo: Nymburk  
 Datum: 2.2.2018  
 IČ: 00239500  
 DIČ: CZ00239500  
 IČ: 25255819  
 DIČ: CZ25255819  
 IČ: 10223690  
 DIČ:

Objednatel: Město Nymburk  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.  
 Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zpracovatel: Martin Toms

2.2.2018  
 Ing. Jaroslav Čálek  
 Martin Toms

Objednatel: Město Nymburk  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.  
 Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zpracovatel: Martin Toms  
 Poznámka: Provedení "šetrné" úpravy v ochranném pásmu památného stromu.

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 7 835,80  
 D1 - Práce a dodávky HSV 7 835,80  
 5 - Komunikace 7 835,80

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7 835,80

Náklady z rozpočtu	7 835,80
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>7 835,80</b>
DPH základní	21,00%
snížená	15,00%
<b>Cena s DPH</b>	<b>9 481,32</b>

ze	7 835,80	1 645,52
ze	0,00	0,00
<b>V CZK</b>	<b>9 481,32</b>	

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souviselá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_16 - Úprava u památného stromu

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018

Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu 7 835,80  
 D1 - Práce a dodávky HSV 7 835,80  
 5 - Komunikace 7 835,80

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7 835,80

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis:	Datum a podpis:

## ROZPOČET

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_16 - Úprava u památného stromu

Místo: Nymburk

Datum: 2.2.2018

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
							<b>7 835,80</b>
<b>Náklady z rozpočtu</b>							
<b>D1 - Práce a dodávky HSV</b>							
<b>5 - Komunikace</b>							
1	K	561081131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápniem, cementem, směsí vlna pojivy tl. 500 mm plochy přes 5000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	185,500	-42,80	-7 939,40
					50*3,71	185,500	
					Součet	185,500	
2	M	585970620	pojivo hydraulické pro stabilizaci Dorosel C 50	t	5,565	-2 320,00	-12 910,80
3	K	564831111	Podklad ze štěrnodrěs 50 tl. 100 mm	m <sup>2</sup>	180,000	-57,30	-10 314,00
					50*3,6	180,000	
4	K	567721111	Podklad z kamenna zpevněného cementem KSC tl. 120 mm	m <sup>2</sup>	156,000	250,00	39 000,00
					50*3,12	156,000	
					Součet	156,000	

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veslák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_17 - Neprovedení pamětních cedulek

Místo: Nymburk

Datum: 2.2.2018

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

Zpracovatel: Martin Toms

Poznámka: S ohledem na nere realizování investiční akce z prostředků dotačních fondů, bylo od osazení pamětních cedulí, upuštěno.

CC-CZ: -7 000,00

Datum: 0,00

IC: -7 000,00

DIČ: -1 470,00

IC: 0,00

DIČ: -8 470,00

Náklady z rozpočtu		v CZK	
Ostatní náklady			
Cena bez DPH			
DPH základní	21,00%	ze	-7 000,00
snížená	15,00%	ze	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>-8 470,00</b>

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko
Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veselák  
 Objekt: ZL - Změnové listy

### Část: ZL\_17 - Neprovedení pamětních cedulek

Místo: Nymburk  
 Objednatel: Město Nymburk  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Datum: 2.2.2018  
 Ing. Jaroslav Čálek  
 Martin Toms

Kód · Popis

Cena celkem [CZK]

#### 1) Náklady z rozpočtu

-7 000,00

D1 - Všeobecné a předběžné položky

-7 000,00

#### 2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-7 000,00

## ROZPOČET

Stavba: Souvislá úprava pravobřežní cyklostezky Veselák

Objekt: ZL - Změnové listy

### Část: ZL\_17 - Neprovedení pamětních cedulek

Místo: Nymburk  
 Datum: 2.2.2018  
 Objednatel: Město Nymburk  
 Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek  
 Zpracovatel: Martin Toms

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							
<b>D1 - Všeobecné a předběžné položky</b>							
1	K	00011-0052	Pamětní kámen s tabulkou	kus	2,000	-3 500,00	-7 000,00
*se základními informacemi o poskytnuté dotaci							
* 2 kusy * 2							
Součet						2,000	2,000

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravoběžní cyklostezky Veslák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_18 - Dopravní značení

JKSO: Nymburk

Místo: Nymburk

Objednatel: Město Nymburk

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

Zpracovatel: Martin Toms

Poznámka: Skutečný počet dopravního značení dle místní úpravy provozu.

CC-CZ: 2.2.2018

IC: 00239500

DIČ: CZ00239500

IC: 25255819

DIČ: CZ25255819

IC: 10223690

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Náklady z rozpočtu -13 250,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -13 250,00

DPH základní 21,00% ze -13 250,00 -2 782,50

snižovaná 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -16 032,50

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Souvislá úprava pravoběžní cyklostezky Veslák

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_18 - Dopravní značení

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018

Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -13 250,00

D1 - Práce a dodávky HSV -13 250,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -13 250,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -13 250,00

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Razítko	Razítko

# ROZPOČET

Stavba: Souviselá úprava pravoběžní cyklostezky Vestáček

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL\_18 - Dopravní značení

Místo: Nymburk Datum: 2.2.2018

Objednatel: Město Nymburk Projektant: Ing. Jaroslav Čálek

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o. Zpracovatel: Martin Toms

PC	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-13 250,00

### D1 - Práce a dodávky HSV

-13 250,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-13 250,00

1	K	914111111	kus	-3,000	500,00	-1 500,00
Montáž svítlé dopravní značky do velikosti 1 m <sup>2</sup> objemkami na sloupek nebo konzolu						
2	M	40441020	kus	-2,000	2 000,00	-4 000,00
značka svítlá reflexní C9a a C9b FeZn NK 500 mm						
"Nová dopravní značka dle PD - C9a Stezka pro chodce a cyklisty" -1						
"Nová dopravní značka dle PD - C9b Konec stezky pro chodce a cyklisty" -1						
Součet						
3	M	40441020.1	kus	-1,000	2 000,00	-2 000,00
značka svítlá reflexní zákazová B11 FeZn NK 500 mm						
"Nová dopravní značka dle PD - B11 Zákaz vjezdu" -1						
Součet						
4	M	40443320	kus	-1,000	2 000,00	-2 000,00
značka svítlá E13-1 FeZn NK 500 x 150 mm						
"Nová dopravní značka dle PD - dodatková E13-1 Neplatí pro Povodň Label" -1						
Součet						
5	M	40445250	kus	-1,000	650,00	-1 950,00
sloupek Zn 60 - 350						
"Nosiče pro nové dopravní značky" -3						
Součet						
6	M	404452400	kus	-3,000	500,00	-1 500,00
patka hřímková HP 60						
7	M	404452530	kus	-3,000	100,00	-300,00
víčko plastové na sloupek 60						